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Senaste nytt om ULTIMA-projektet 
 

 
 

Det var ju ett tag nu sedan min förra uppdatering kring Ultima-projektet. 
Det har heller inte hänt så där jättemycket den senaste tiden, vilket är lite 
ovanligt när det gäller det här projektet. 
Men jag räknar med att det snart blir ändring på det under april! 
För om några dagar är det dags för det stora Ultima-eventet i Dubai (13:e april). 
 



  
 

Räknar kallt med att det kommer komma många nyheter som presenteras i 
Dubai. Det känns som det här projektet också behöver lite ny luft under vingarna 
och Alex har säkert många nya överraskningar på gång som kommer att 
presenteras på detta event. 
Jag kommer personligen inte resa till Dubai, men det kommer med all säkerhet 
vara en hel del andra svenskar på plats. 
 

Vill du uppdatera dig om det allra senaste kring projektet så rekommenderar jag 
dig att lyssna/se på DEN Mastermind från helgen med Alex. 
https://youtu.be/_nISmddBDv0?si=Wusn9t7Xr-ywGEgN 
 

Där berättar Alex mer om hur han ser på marknaden och det allra senaste kring 
Ultima och vart projektet är på väg. 
Satsningen på dessa pooler går vidare, det är helt klart. 
Vi har ju idag VIP, UNITY, GOLD och BUSINESS (för nätverkare inom Ultima) 
poolerna  att hålla reda på. Men det kommer mer… 
 

Jag håller med Alex när han pratar entusiastiskt om den här tekniska lösningen 
och produkten som Ultima fått fram med dessa pooler. Det är unikt, det är 
smart. Men några få klick på din telefon kan du tjäna pengar varje dag. 
Smart Wallet-lösningen är också en väl fungerande lösning kopplat till det här 
projektet. Företaget har också jobbat hårt för att få Ultima listat på flera olika 
kryptobörser. 
 

https://youtu.be/_nISmddBDv0?si=Wusn9t7Xr-ywGEgN


 
 

Ultima handlas idag på dessa tre kryptobörser, CoinW, MEXC och Gate.io. 
Man har också fått Ultima listas på CoinMarketCap och CoinGecko vilket är 
viktigt. 
Så det känns verkligen som man har lagt en bra grund för framtiden. 
Men sedan måste man också se på hur det ser ut här och nu. 
Kursutvecklingen för Ultima tycker jag personligen är en stor besvikelse. 
 

 
 
Om du lyssnar på Alex i det inspelade webinaret från i helgen så konstaterar ju 
också Alex att det finns många utmaningar just nu. 
Men sedan tycker jag han också talar emot sig själv lite när han pratar om 
”halvingen”. Han menar att folk tror att den här ”halveringen” ska leverera 
mirakel, att folk inte förstår och att man har orimliga förväntningar osv. 
Men enligt mig är det Alex själv som satt upp dessa stora förväntningar. 
Vet att han sagt att efter halveringen så kommer Ultima-kursen stiga till minst 
$10 000, kanske till och med $15 000-$20 000. Därför rekommenderade han 
givetvis köp KÖP Ultima – sälj inget! 
Men i skrivande stund ligger kursen på $4 693…detta samtidigt som man 
genomförde en halveringen av det som betalas ut i Ultima i poolerna. 
Då tycker jag inte det är konstigt att folk blir besvikna, för det här påverkar ju 
direkt våra nuvarande inkomster inom poolerna. Med nuvarande kurs och den 
här halveringen så har ju inkomsterna sjunkit betydligt! 
Det är bara fakta. 
Jag tycker faktiskt också att det är Alex själv som skapat dessa ”orimliga 
förväntningar”, vi har bara lyssnat på vad han sagt.  
Nu tror jag att Alex har bra grejer på gång och att kursen kommer förbättras 
inom kort. Jag tror fortfarande hårt på projektet, tro inget annat! 



Men det börjar verkligen bli hög tid för att leverera nu också. 
För vi har nu hört om alla de nya projekten som ska lanseras inom Ultima 
ekosystemet väldigt länge. Ni vet alla vad jag menar… 
 

 
 
En egen kryptobörs, en egen reseplattform, crowdfunding, bilprogram osv. 
Det här är något som vi väntat på länge nu. Det finns med i alla presentationer, 
men så här långt är det inget vi sett. 
Samtidigt vet vi ju att lansering av dessa produkter/plattformar skulle hjälpa till 
att öka efterfrågan för Ultima Tokens. 
Visst, jag förstår också. Det tar tid att utveckla denna typ av 
produkter/plattformar. Men vi som varit med i detta projekt under lång tid har 
ju hört om detta sedan starten! 
 

Men som sagt, det är snart dags för det stora ULTIMA-eventet den 13:e april. 
Då räknar jag med att det kommer levereras många positiva nyheter för oss som 
är med i Ultima-projektet! 
 

Trevlig vecka! 
 



 
 
 

Mikael Eriksson, Independent Emerald Partner Platin World 
 

 
  


